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9– Pagamentos

9.1 - Data8.3 - Data8.2 - Número8.1 – Tipo

1 VR Benefícios e Serviços de Processamento S.A.VALE ALIMENTAÇÃO 02.535.864/0001-33 NF 57015446 07/11//2023out/23  R$            19.346,85 

2 VR Benefícios e Serviços de Processamento S.A.VALE COMBUSTIVEL 02.535.864/0001-33 NF 57015198 07/11/2023out/23  R$                259,00 

3 Metropolitan Life Seguros e Previdencia Privada S/ASEGURO DE VIDA 02.102.498/0001-29 FATURA 231966 22/11/2023out/23  R$                322,56 

4 VALE TRANSPORTE Empresa de Onibus Passaro Marrom S/A 61.563.557/0001-25 FATURA 22/11/2023out/23101004  R$                  44,50 

5 VALE TRANSPORTE Viva Transportes Coletivos LTDA 10.561.387/0001-09 FATURA 23/11/2023out/231759726  R$             1.269,00 

TOTAL 21.241,91R$          

10– Valor
4 - 

Número
5 - Função/Despesa/Local

6 – Favorecido
VALE TRANSPORTE/ALIMENTAÇÃO

7 – CNPJ/CPF do 
Favorecido

8- Documentos

3.1 – Parcial: Período da Execução da Parcela Nº  059

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

                          1 – INSTITUTO ESPERANÇA - IESP

3–  PROCESSO Nº. 24825/2018
2 – PREGÃO Nº. 158/2018 
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9– Pagamentos

8.1 – Tipo
8.2 - 

Número
9.1 - Data8.3 - Data

1 SINDICATO 72.308.372/0001-90SIND. EMPREGS ESTAB. SERVIÇOS SAUDE DE SJ BOLETO - R$ 1.617,2210/11/2023out/23

TOTAL R$ 1.617,22

10– Valor4 - Número 5 - Função/Despesa/Local
6 – Favorecido

CONTRIBUIÇÃO SINDICAL
7 – CNPJ/CPF do Favorecido

8- Documentos

3.1 – Parcial: Período da Execução da Parcela Nº  058

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

                          1 – INSTITUTO ESPERANÇA - IESP

3–  PROCESSO Nº. 24825/2018
2 – PREGÃO Nº. 158/2018 
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9– Pagamentos

9.1 - Data8.3 - Data8.2 - Número8.1 – Tipo

1 AÇÃO TRABALHISTA -PATRICK ROGERS DE SOUZA JUNIOR GUIA 150059 R$               600,0022/11/2023nov/23

TOTAL R$ 600,00

3–  PROCESSO Nº. 24825/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

                          1 – INSTITUTO ESPERANÇA - IESP
2 – PREGÃO Nº. 158/2018 

3.1 – Parcial: Período da Execução da Parcela Nº  058

4 - 
Número

5 - 
Função/Despesa/Local

6 – Favorecido
DESPESAS ADM

7 – CNPJ/CPF do 
Favorecido

8- Documentos
10– Valor
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9– Pagamentos

8.1 – Tipo
8.2 - 

Número
9.1 - Data

1 GUSTAVO DA SILVA SANTOSAUX. DE ENFERMAGEM - Folha - 08/11/2023  R$           3.027,09 

2 MARIA DO CARMO ROMEIROAUX. SERVIÇOS GERAIS 6127000016 - R$           2.257,4317/11/2023Folha

3 MURIELLE FERNANDES RAMOS DA COSTAAUX. DE ENFERMAGEM - - R$           3.006,3613/11/2023Folha

4 PATRICIA PEREIRA DA SILVAAUX. DE ENFERMAGEM 7944800305 - R$           2.334,6417/11/2023Folha

TOTAL 10.625,52R$        

3–  PROCESSO Nº. 24825/2018
3.1 – Parcial: Período da Execução da Parcela Nº 58

4 - 
Número

5 - Função/Despesa/Local

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

2 – PREGÃO Nº. 158/2018 
                                               1 – INSTITUTO ESPERANÇA - IESP

6 – Favorecido
FÉRIAS

7 – CTPS/CPF do 
Favorecido

8- Documentos
10– Valor
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9– Pagamentos

8.1 – Tipo
8.2 - 

Número
9.1 - Data8.3 - Data

1 IMPOSTO DARF IRRF     0561 IMPOSTO10.779.749/0001-32 - R$         5.219,1917/11/2023out/23

2 IMPOSTO DARF PIS       8301 IMPOSTO10.779.749/0001-32 - R$         2.260,9522/11/2023out/23

 R$       7.480,14 

3–  PROCESSO Nº. 24825/2018

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

                          1 – INSTITUTO ESPERANÇA - IESP
2 – PREGÃO Nº. 158/2018 

3.1 – Parcial: Período da Execução da Parcela Nº 058

4 - Número 5 - Função/Despesa/Local
6 – Favorecido

PIS/IRRF
7 – CNPJ/CPF do 

Favorecido

8- Documentos
10– Valor
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9– Pagamentos

8.1 – Tipo
8.2 - 

Número
9.1 - Data8.3 - Data

1 PENSÃO ALIMENTICIA 432.043.248-77SAMANTHA CRISTINE BERALDO DOS SANTOS -- out/23 07/11/2023  R$         487,41 

TOTAL  R$       487,41 

10– Valor

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

                           1 – INSTITUTO ESPERANÇA - IESP

3–  PROCESSO Nº. 24825/2018
3.1 – Parcial: Período da Execução da Parcela Nº  058

2 – PREGÃO Nº. 158/2018 

4 - Número 5 - Função/Despesa/Local
6 – Favorecido

PENSÃO ALIMENTÍCIA
7 – CNPJ/CPF do Favorecido

8- Documentos
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9– Pagamentos

8.1 – Tipo
8.2 - 

Número
9.1 - Data8.3 - Data

1 RESCISÃO 300.632.668-73ANDREA APARECIDA FERNANDES DE LIMA 23/11/2023nov/23-RESCISÃO  R$         6.125,12 

2 RESCISÃO 513.497.218-40BIANCA GABRIELLY DA SILVA SOARES 22/11/2023nov/23-RESCISÃO  R$            700,69 

3 RESCISÃO 220.656.758-02FABIANA SOUZA LIMA DA SILVA 06/11/2023out/23-RESCISÃO  R$         2.234,45 

4 RESCISÃO 288.829.508-32FERNANDA LOPES BENITES 14/11/2023nov/23-RESCISÃO  R$            798,17 

5 RESCISÃO 380.854.678-60NATALIA DE SOUZA CAMPOS GARUFFI 22/11/2023nov/23-RESCISÃO  R$         3.367,42 

6 FGTS RESCISÓRIO ANDREIA APARECIDA FERNADES DE LIMA 24/11/2023nov/23-RESCISÃO  R$         5.685,20 

 R$     18.911,05 

10– Valor4 - Número 5 - Função/Despesa/Local
6 – Favorecido

INSS FUNCIONÁRIOS
7 – CNPJ/CPF do 

Favorecido

8- Documentos

3.1 – Parcial: Período da Execução da Parcela Nº 058

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

                          1 – INSTITUTO ESPERANÇA - IESP

3–  PROCESSO Nº. 24825/2018
2 – PREGÃO Nº. 158/2018 
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9– Pagamentos

8.1 – 
Tipo

9.1 - Data8.3 - Data8.2 - Número

1 ADARLENE DE SOUZAENFERMEIRO(A) 134.548.928-56 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   4.366,85 

2 ADRIELLY JACYRA SALUM RIVOLIENFERMEIRO(A) 406.706.318-09 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   3.738,14 

3 ALEN TALITA MARQUESAUX. DE ENFERMA 350.208.648-62 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   2.374,79 

4 ALEXANDRA DE MELO GUEDESAUX. SERVIÇOS GE 138.350.048-75 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   2.259,12 

5 ALINE GIOVANNI TOBIASAUX. DE ENFERMA 415.294.318-16 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.261,63 

6 ALISSON RODRIGO MENDONCA DA SILVAAUX. DE ENFERMA 434.462.268-50 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.651,90 

7 ANA CARLA DA SILVIA BRITOAUX. DE ENFERMA 432.443.488-31 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.104,28 

8 ANA LUIZA TEIXEIRA DA SILVAENFERMEIRO(A) 475.522.418-70 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   3.664,39 

9 ANA PAULA DA COSTA RIBEIRO DOS SANTOSAUX. DE ENFERMA 324.557.948-90 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   2.329,58 

10 ANDERSON CONCEICAO LEMESAUX. SERVIÇOS GE 420.776.618-95 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.589,44 

11 ANDREA APARECIDA DA SILVAAUXILIAR ADMINIST 246.777.508-90 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.622,13 

12 ANDREA APARECIDA FERNANDES DE LIMAAUXILIAR ADMINIST 300.632.668-73 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.798,56 

13 ANDREA GENUINO DA SILVATÉCNICO DE ENFE 162.712.958-86 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.814,47 

14 ANDREIA VERISSIMO DE FIGUIEREDO DA SILVAENFERMEIRO(A) 290.844.118-70 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   3.692,83 

15 BEATRIZ ALVES BOAVENTURAAUXILIAR ADMINIST 468.180.788-50 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.720,00 

16 BEATRIZ JULIA SILVA GICATÉCNICO DE ENFE 458.139.088-54 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   2.388,35 

17 BIANCA GABRIELLY DA SILVA SOARESTÉCNICO DE ENFE 513.497.218-40 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.260,86 

18 BRUNA CRISTINA DA SILVA DINIZAUXILIAR ADMINIST 400.392.418-58 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.720,00 

19 CAMILA APARECIDA SILVATÉCNICO DE ENFE 287.744.078-80 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   3.239,91 

20 CAMILA CRUZAUXILIAR ADMINIST 350.748.228-23 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                     853,56 

21 CARLA APARECIDA DA CUNHA SANTOSAUXILIAR ADMINIST 199.207.988-94 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.720,00 

22 CARLA DE MELO DOS SANTOSTÉCNICO DE ENFE 414.835.478-92 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   2.252,16 

23 CLAUDENILDA DE SOUZA SILVAAUX. DE ENFERMA 159.689.978-69 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.651,90 

24 DANIELA CRISTINA DA SILVA CARVALHOASSISTENTE DE RH 455.691.548-17 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.647,31 

25 DANIELLE DE SOUZA OLIVEIRAAUX. SERVIÇOS GE 354.177.168-20 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   3.823,33 

26 DAVID PEREIRA GONCALVESAUX. DE ENFERMA 351.558.478-18 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.240,49 

27 DOUGLAS CARVALHOAUX. DE ENFERMA 354.596.108-77 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.503,42 

28 EDIMILSON MOREIRA RODRIGUESAUX. DE ENFERMA 331.236.968-12 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   2.380,27 

29 ELIANE MARIA DA SILVA MATTOSAUX. DE SERVIÇOS GERAIS 109.578.248-74 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   2.380,27 

30 ELIETE PEREIRA CLAUDIANOTÉCNICO DE ENFE 072.331.548-56 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.512,18 

31 ELIEZER LEITE MONTEIROAUX. SERVIÇOS GE 380.118.788-83 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   2.369,54 

32 ELISABETE RICARDO DA SILVA E SOUZATÉCNICO DE ENFE 109.838.168-83 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   2.169,15 

33 EMANOELLA CAVALCANTE DE SANTANATÉCNICO DE ENFE 489.807.588-63 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   2.395,48 

34 FABIANA RODRIGUES DA PALMAAUX. DE ENFERMA 346.033.408-85 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   3.304,43 

35 FERNANDA DE OLIVEIRA MARTINSAUX. DE ENFERMA 215.769.428-56 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   3.241,90 

36 FERNANDA LOPES BENITESENFERMEIRO(A) 288.829.508-32 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.541,54 

37 FERNANDA MUASSAB FERNANDESTÉCNICO DE ENFE 263.269.838-35 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   2.552,05 

38 FRANCISCLEIDE FREIRE BARBOSAENFERMEIRO(A) 006.241.317-18 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   3.275,74 

39 GELCIRA PEREIRA AZEVEDO JACINTOTÉCNICO DE ENFE 303.592.468-69 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   4.863,13 

40 GENI FERNANDES LISBOAAUXILIAR ADMINIST 020.685.749-77 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   3.300,94 

41 GEOVANA MONTEIRO RIBEIROAUXILIAR ADMINIST 388.923.008-30 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.720,00 

42 GUSTAVO CARDOSO JOFFREAUX. DE ENFERMA 431.884.148-03 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   2.395,03 

43 GUSTAVO DA SILVA SANTOSJOVEM APRENDIZ 499.576.048-21 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   2.329,58 

44 ISADORA CRISTINA DE SOUZA COSTAAUXILIAR ADMINIST
561.371.968-36 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                     670,38 

45 JOSIANE CRISTINA ALVES CARNEIRO DE SOUZAAUX. ADMINISTRATIVO 302.693.388-02 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   2.325,17 

46 JOSIANE RIBEIRO ANTUNESAUXILIAR ADMINIST 398.662.168-70 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.720,00 

47 LAURA APARECIDA DOS SANTOS SEBASTIAOAUX. DE ENFERMA 320.639.568-20 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.791,28 

48 LEILA DA SILVA DOS SANTOSTÉCNICO DE ENFE 462.479.138-00 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.651,90 

49 LETICIA NARAI VIEIRA DOS SANTOSAUX. DE ENFERMA 462.761.478-00 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   2.414,08 

50 LUCIMARA APARECIDA SILVAAUX. DE ENFERMA 314.011.358-70 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.651,90 

51 LUIS FLAVIO DE CARVALHOAUX. SERVIÇOS GE 304.024.068-42 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   2.329,58 

52 LUIS HENRIQUE FERREIRAAUX. DE ENFERMA 249.580.038-60 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                     843,98 

53 MARIA APARECIDA NOGUEIRA DE MELOENFERMEIRO(A) 122.130.288-42 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.597,46 

54 MARIA APARECIDA VITALAUX. SERVIÇOS GE 365.598.608-41 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   4.810,99 

55 MARIA DO CARMO ROMEIROAUX. SERVIÇOS GE 034.603.358-66 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.512,18 

56 MARIA DO SOCORRO OLIVEIRAAUX. SERVIÇOS GE 396.665.903-44 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   2.006,40 

57 MARIANA LUIZA BUENO DA SILVAENFERMEIRO(A) 338.125.308-56 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   3.411,67 

58 MARIANA VICENTE DOS SANTOSAUXILIAR ADMINIST 341.053.848-33 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   2.377,73 

59 MARILIA ELIZA MARQUES CUNHAAUX. DE ENFERMA 400.082.858-45 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.666,36 

60 MICHELE CRISTINA DUTRAENFERMEIRO(A) 279.338.418-64 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   3.651,71 

61 MICHELLE DIAS DE FREITAS FERREIRAAUX. DE ENFERMA 339.497.098-86 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   2.324,59 

62 MILENA KETLEN GONÇALVES SANTOSAUX. DE ENFERMAGEM 528.732.748-08 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.651,90 

63 MURIELLE FERNANDES RAMOS COSTAAUX. DE ENFERMA 021.876.482-6 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   2.302,29 

64 NATALIA DE SOUZA CAMPOS GARUFFIAUX. DE ENFERMA 380.854.678-60 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.804,25 

65 PATRICIA PEREIRA DA SILVAAUX. DE ENFERMA 384.810.328-16 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.651,90 

66 PRISCILA DA SILVA MOREIRAAUX. DE ENFERMAGEM 389.828.878-14 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   2.214,87 

67 RAFAELA SALGADO GUERREIRO GUIGEMAUXILIAR ADMINIST 489.016.348-48 - 07/11/2023out/23RECIBO  R$                   1.720,00 

10– Valor

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

                                     1 – INSTITUTO ESPERANÇA - IESP
2 – PREGÃO Nº. 158/2018 

3–  PROCESSO Nº. 24825/2018
3.1 – Parcial: Período da Execução da Parcela Nº 59

4 - Número
5 - 

Função/Despesa/Local
6 – Favorecido

SALÁRIO
7 – CNPJ/CPF do 

Favorecido

8- Documentos
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68 RAPHAELE CANDIDA DE SOUZAAUX. SERVIÇOS GE 462.002.648-48 07/11/2023out/23-RECIBO  R$                   1.902,23 

69 RENATA MICHELE DA SILVA DOS SANTOSAUX. DE ENFERMA 329.207.198-40 07/11/2023out/23-RECIBO 1.378,68R$                   

70 SHIRLEY PATRICIA MONTEMOR FAROAUX ESCRITORIO 077.968.658-64 07/11/2023out/23-RECIBO  R$                   2.491,77 

71 SILVANA SANTOS TEODOROTÉCNICO DE ENFE 269.334.958-33 07/11/2023out/23-RECIBO 1.954,30R$                   

72 SUELLEN LOURENCA PINTO MOREIRATÉCNICO DE ENFE 393.428.488-42 07/11/2023out/23-RECIBO 2.395,48R$                   

73 SUZANA FIALHO DE SOUZAENFERMEIRO(A) 353.808.608-77 07/11/2023out/23-RECIBO 3.664,39R$                   

74 THALITA SANTANA FRANCISCO POUSSACOSENFERMEIRO(A) 351.474.208-19 07/11/2023out/23-RECIBO 4.894,80R$                   

75 VALDINEI DE SOUZAAUX. SERVIÇOS GE 738.918.196-68 07/11/2023out/23-RECIBO 1.512,18R$                   

76 VALDIR NUNES DE LIMAAUX. DE ENFERMA 019.214.838-90 07/11/2023out/23-RECIBO 2.380,27R$                   

77 VANESSA AMARANTE CABRALAUXILIAR ADMINIST 284.101.418-50 07/11/2023out/23-RECIBO 2.428,55R$                   

78 WELDER LUIS DE SOUZAAUX. DE ENFERMA 486.042.368-21 07/11/2023out/23-RECIBO 1.651,91R$                   

176.777,76R$     

79 MARIANA DAMAS PYLES DOS SANTOSGESTÃO DE SAÚDE 52.072.132/0001-22 07/11/2023out/232NF 8.500,00R$                   

8.500,00R$         

TOTAL 185.277,76R$       

SALÁRIOS
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9– Pagamentos

8.1 – 
Tipo

9.1 - Data8.3 - Data8.2 - Número

1 ADARLENE DE SOUZAENFERMEIRO(A) 134.548.928-56 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                3.004,88 

2 ADRIELLY JACYRA SALUM RIVOLIENFERMEIRO(A) 406.706.318-09 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                2.364,60 

3 ALEN TALITA MARQUESAUX. DE ENFERMA 350.208.648-62 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.291,43 

4 ALEXANDRA DE MELO GUEDESAUX. SERVIÇOS GE 138.350.048-75 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.354,95 

5 ALINE GIOVANNI TOBIASAUX. DE ENFERMA 415.294.318-16 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.315,83 

6 ALISSON RODRIGO MENDONCA DA SILVAAUX. DE ENFERMA 434.462.268-50 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.038,49 

7 ANA CARLA DA SILVIA BRITOAUX. DE ENFERMA 432.443.488-31 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.103,15 

8 ANA LUIZA TEIXEIRA DA SILVAENFERMEIRO(A) 475.522.418-70 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                2.252,11 

9 ANA PAULA DA COSTA RIBEIRO DOS SANTOSAUX. DE ENFERMA 324.557.948-90 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.333,48 

10 ANDERSON CONCEICAO LEMESAUX. SERVIÇOS GE 420.776.618-95 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.203,63 

11 ANDREA APARECIDA DA SILVAAUXILIAR ADMINIST 246.777.508-90 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                   710,71 

12 ANDREA GENUINO DA SILVAAUXILIAR ADMINIST 300.632.668-73 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.935,71 

13 ANDREIA VERISSIMO DE FIGUIEREDO DA SILVATÉCNICO DE ENFE 162.712.958-86 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                   888,50 

14 BEATRIZ ALVES BOAVENTURAENFERMEIRO(A) 290.844.118-70 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                   952,09 

15 BEATRIZ JULIA SILVA GICAAUXILIAR ADMINIST 468.180.788-50 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.425,44 

16 BRUNA CRISTINA DA SILVA DINIZTÉCNICO DE ENFE 458.139.088-54 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                   999,18 

17 CAMILA APARECIDA SILVATÉCNICO DE ENFE 513.497.218-40 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                2.043,71 

18 CAMILA CRUZAUXILIAR ADMINIST 400.392.418-58 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.110,02 

19 CARLA APARECIDA DA CUNHA SANTOSTÉCNICO DE ENFE 287.744.078-80 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.071,76 

20 CARLA DE MELO DOS SANTOSAUXILIAR ADMINIST 350.748.228-23 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.427,20 

21 CARLOS EDUARDO TEIXEIRA DE ASSISAUXILIAR ADMINIST 199.207.988-94 - 24/11/2023nov/23RECIBO  R$                   151,60 

22 CLAUDENILDA DE SOUZA SILVATÉCNICO DE ENFE 414.835.478-92 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                   620,19 

23 DANIELA CRIATINA DA SILVA CARVALHOAUX. DE ENFERMA 159.689.978-69 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                   930,46 

24 DANIELLE DE SOUZA OLIVEIRAASSISTENTE DE RH 455.691.548-17 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.667,51 

25 DAVID PEREIRA GONCALVESAUX. SERVIÇOS GE 354.177.168-20 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.083,94 

26 DOUGLAS CARVALHOAUX. DE ENFERMA 351.558.478-18 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                   539,01 

27 EDIMILSON MOREIRA RODRIGUESAUX. DE ENFERMA 354.596.108-77 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.298,84 

28 ELIANE MARIA DA SILVA MATTOSAUX. DE ENFERMA 109.578.248-74 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.059,74 

29 ELIETE PEREIRA CLAUDIANOAUX. DE SERVIÇOS GERAIS 072.331.548-56 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                   293,93 

30 ELIEZER LEITE MONTEIROTÉCNICO DE ENFE 380.118.788-83 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.360,15 

31 ELISABETE RICARDO DA SILVA E SOUZAAUX. SERVIÇOS GE 109.838.168-83 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.378,29 

32 EMANOELLA CAVALCANTE DE SANTANATÉCNICO DE ENFE 489.807.588-63 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.386,94 

33 FABIANA RODRIGUES DA PALMATÉCNICO DE ENFE 346.033.408-85 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                2.279,31 

34 FERNANDA DE OLIVEIRA MARTINSAUX. DE ENFERMA 215.769.428-56 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.876,78 

35 FERNANDA MUASSAB FERNANDESAUX. DE ENFERMA 263.269.838-35 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                3.169,23 

36 FRANCISCLEIDE FREIRE BARBOSAENFERMEIRO(A) 006.241.317-18 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.886,49 

37 GELCIRA PEREIRA AZEVEDO JACINTOTÉCNICO DE ENFE 303.592.468-69 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                3.036,70 

38 GENI FERNANDES LISBOAENFERMEIRO(A) 020.685.749-77 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.904,07 

39 GEOVANA MONTEIRO RIBEIROTÉCNICO DE ENFE 388.923.008-30 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.133,26 

40 GUSTAVO CARDOSO JOFFREAUXILIAR ADMINIST 431.884.148-03 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.103,80 

41 GUSTAVO DA SILVA SANTOSAUXILIAR ADMINIST 499.576.048-21 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.302,56 

42 ISADORA CRISTINA DE SOUZA COSTAAUX. DE ENFERMA 561.371.968-36 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                   187,50 

43 JOSIANE CRISTINA ALVES CARNEIRO DE SOUZAJOVEM APRENDIZ 302.693.388-02 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.336,41 

44 JOSIANE RIBEIRO ANTUNESAUXILIAR ADMINIST
398.662.168-70 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                   632,34 

45 JULIEN TAVANE HENRIQUE BAHIAAUX. ADMINISTRATIVO 539.232.288-30 - 24/11/2023nov/23RECIBO  R$                     75,80 

46 LAURA APARECIDA DOS SANTOS SEBASTIAOAUXILIAR ADMINIST 320.639.568-20 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.007,72 

47 LEILA DA SILVA DOS SANTOSAUX. DE ENFERMA 462.479.138-00 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                   962,70 

48 LETICIA NARAI VIEIRA DOS SANTOSTÉCNICO DE ENFE 462.761.478-00 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.347,48 

49 LUCIMARA APARECIDA SILVAAUX. DE ENFERMA 314.011.358-70 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                   966,02 

50 LUIS FLAVIO DE CARVALHOAUX. DE ENFERMA 304.024.068-42 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.708,81 

51 LUIS HENRIQUE FERREIRAAUX. SERVIÇOS GE 249.580.038-60 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.038,49 

52 MARIA APARECIDA NOGUEIRA DE MELOAUX. DE ENFERMA 122.130.288-42 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                   924,07 

53 MARIA APARECIDA VITALENFERMEIRO(A) 365.598.608-41 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                2.932,17 

54 MARIA DO CARMO ROMEIROAUX. SERVIÇOS GE 034.603.358-66 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                   933,58 

55 MARIA DO SOCORRO OLIVEIRAAUX. SERVIÇOS GE 396.665.903-44 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.291,72 

56 MARIANA LUIZA BUENO DA SILVAAUX. SERVIÇOS GE 338.125.308-56 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                2.243,83 

57 MARIANA VICENTE DOS SANTOSENFERMEIRO(A) 341.053.848-33 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.685,79 

58 MARILIA ELIZA MARQUES CUNHAAUXILIAR ADMINIST 400.082.858-45 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                   952,10 

59 MICHELE CRISTINA DUTRAAUX. DE ENFERMA 279.338.418-64 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.982,13 

60 MICHELLE DIAS DE FREITAS FERREIRAENFERMEIRO(A) 339.497.098-86 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.190,08 

61 MILENA KETLEN GONÇALVES SANTOSAUX. DE ENFERMA 528.732.748-08 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                   378,99 

62 MURIELLE FERNANDES RAMOS COSTAAUX. DE ENFERMAGEM 021.876.482-6 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                1.291,59 

63 PATRICIA PEREIRA DA SILVAAUX. DE ENFERMA 384.810.328-16 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                   937,33 

64 PRISCILA DA SILVA MOREIRAAUX. DE ENFERMA 389.828.878-14 - 23/11/2023nov/23RECIBO  R$                   599,40 
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65 RAFAELA SALGADO GUERREIRO GUIGEMAUX. DE ENFERMA 489.016.348-48 23/11/2023nov/23-RECIBO  R$                1.005,38 

66 RAPHAELE CANDIDA DE SOUZAAUX. DE ENFERMAGEM 462.002.648-48 23/11/2023nov/23-RECIBO  R$                   961,99 

67 RAQUEL ALVES DA SILVAAUXILIAR ADMINIST 256.401.988-93 24/11/2023nov/23-RECIBO  R$                   221,96 

68 RENATA MICHELE DA SILVA DOS SANTOSAUX. SERVIÇOS GE 329.207.198-40 23/11/2023nov/23-RECIBO  R$                1.052,98 

69 SARA TALITA FERREIRA DA SILVAAUX. DE ENFERMA 349.550.448-67 24/11/2023nov/23-RECIBO 151,60R$                    

70 SHIRLEY PATRICIA MONTEMOR FAROAUX ESCRITORIO 077.968.658-64 23/11/2023nov/23-RECIBO  R$                1.441,67 

71 SILVANA SANTOS TEODOROTÉCNICO DE ENFE 269.334.958-33 23/11/2023nov/23-RECIBO 1.900,50R$                 

72 SUELLEN LOURENCA PINTO MOREIRATÉCNICO DE ENFE 393.428.488-42 23/11/2023nov/23-RECIBO 1.385,43R$                 

73 SUZANA FIALHO DE SOUZAENFERMEIRO(A) 353.808.608-77 23/11/2023nov/23-RECIBO 2.138,10R$                 

74 THALITA SANTANA FRANCISCO POUSSACOSENFERMEIRO(A) 351.474.208-19 23/11/2023nov/23-RECIBO 2.722,08R$                 

75 VALDINEI DE SOUZAAUX. SERVIÇOS GE 738.918.196-68 23/11/2023nov/23-RECIBO 1.069,54R$                 

76 VALDIR NUNES DE LIMAAUX. DE ENFERMA 019.214.838-90 23/11/2023nov/23-RECIBO 1.211,01R$                 

77 VANESSA AMARANTE CABRALAUXILIAR ADMINIST 284.101.418-50 23/11/2023nov/23-RECIBO 1.515,84R$                 

78 WELDER LUIS DE SOUZAAUX. DE ENFERMA 486.042.368-21 23/11/2023nov/23-RECIBO 952,62R$                    

102.626,42R$   
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